

COMUNE DI SERRARA FONTANA

Provincia di Napoli

Stazione di Cura, Soggiorno e Turismo Estiva ed Invernale

tel. 081/9048823

Fax 081/99.96.26

C.F. 83001410634

c.a.p. 80070

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMANIO

N. 184 del 02/09/2016

Oggetto: Porto Turistico di S. Angelo – Liquidazione fattura.



L'anno duemilasedici, il giorno due del mese di settembre nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale prot. n. 5257 del 08/07/2013 relativo alla nomina di Responsabile del Settore VI "Area Sociale, Biblioteca Comunale, Istruzione e Demanio Marittimo ";

Richiamata la Concessione demaniale marittima n.81/06 rilasciata dalla Regione Campania in favore del Comune di Serrara Fontana in data 28/06/2006, modificata ed integrata dalla successiva n. 153/08, oggetto della proroga sino al 31/12/2020 concessa con determinazione dirigenziale prot. 2013- 0305312 del 30/04/2013, dell'Area Generale di coordinamento Trasporti e Viabilità della Regione Campania;

Considerato che con la delibera di G.C. n. 30 del 18/04/2016 ad oggetto: "Porto turistico di S. Angelo- Indirizzi e tariffe" è stato dato incarico al Responsabile del Servizio Demanio di predisporre appositi atti di impegno di spesa per l'acquisto dei beni e servizi necessari alla piena operatività del Porto Turistico di S. Angelo assegnando allo stesso un Budget di € 12.000,00 inclusa IVA;

Richiamata la determinazione di questo Servizio n. 133 del 20/06/2016 di affidamento alla Ditta Impiantistica Buonomano di Buonomano Gaetano – Via Belvedere n. 17 – 80075 Forio (NA) P.I. 07163301216 la manutenzione ordinaria degli impianti elettrici ed idrici attualmente montati per la somma di € 3.007,30 compreso IVA C.I.G. ZC81A57C91;

Rilevato che la Ditta Impiantistica Buonomano di Buonomano Gaetano – Via Belvedere n. 17 – 80075 Forio (NA) ha richiesto la liquidazione ed il pagamento del credito complessivo di € 3.007,30 come da fattura n. 7 del 21/08/2016;

Preso atto dell'avvenuta prestazione;

Accertato che la Ditta impiantistica Buonomano di Buonomano Gaetano risulta in regola con gli adempimenti assicurativi nei confronti degli Enti Previdenziali, così come comprovata dalla certificazione acquisita "DURC";

Visti:

- il D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267;
- in particolare, l'art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- il D.Lgs.vo n.163 del 12 .04.2006 e ss. mm. ii;
- il Regolamento Comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture, art. 125 D Egs. 12.04.2006, n. 163 <Codice dei contratti pubblici> come approvato con Deliberazione di C.C. n. 4 del 20/01/2010;

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione.

- 1. **Di liquidare** alla Ditta Impiantistica Buonomano di Buonomano Gaetano Via Belvedere n. 17 80075 Forio (NA) il credito complessivo di € 3.007,30 come da fattura n. 7 del 21/08/2016.
- 2. Di imputare la spesa di € 3.007,30 al Cap. 1938 del Bilancio esercizio finanziario 2016.
- 3. **Di trasmettere** il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario ai fini dell'acquisizione del visto di regolarità contabile.

4. Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria, resa ai sensi dell'art. 151, comma 4, T.U.E.L., e sarà affisso all'Albo Pretorio comunale per la generale conoscenza.

la presente determinazione:

(X) anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale da oggi per 15 giorni consecutivi;

A norma dell'articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio Demanio - Dott.ssa Rosanna MATTERA - e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 081/9048823 - Servizio Demanio.

> del Servizio Demanio sa Rosanna Mattera

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267:

APPONE

il visto di regolarità contabile e

ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa.

L'impegno contabile è stato registrato nel capitolo elencato nel dispositivo della determinazione.

Nella Residenza Comunale lì 02/09/2016

Il Responsabile



| Copia della presente determinazione viene trasmessa: | |
|--|---|
| (X) | Sindaco |
| (X) | Responsabile Servizio Finanziario |
| (X) | Segretario Comunale Il Responsabile del Servizio Demanio dottesa Rosanna Mattera |
| Ndel REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO ON LINE La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi dalla data odierna | |
| Data | |
| | Il Responsabile della pubblicazione |
| | |
| | |
| Copia conforme all'originale in ca | rta libera ad uso amministrativo. |
| Serrara Fontana, lì | |

Il Responsabile del Servizio Demanio dott.ssa Rosanna Mattera